JÍmpÍementace systému, včetně školení uživatelů
pJdentifikátory PID
7Celková cena bez DPH
lDPH 19%

Celková cena věetně DPH

J
t
l
l
I
l
l
I

Cena bez DPH

?
112 500,00 Kčl
256 000,00 Q

3 700,00 Q
618 yoo,í?
il7 553,00 K'l
736 253,00 Kě

Celková cena systému IS GINIS bez DPH tedy činí 618 700,00 Kč (slovy
šestsetosmnácttisícesedmset komn českých), celková cena systému IS GINIS s DPH činí
736 253,00 Kč, (slovy sedmsettřicetšesttisícdvěstěpadesáttři komn českých).

2) Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy hradit zhotoviteli za komplex služeb
technické podpory a údížby systému IS GINIS v základním rozsahu podle čl. l odst. 5 roční
udržovací poplatek ve výši 20 % zhodnoty implementovaných softwarových částí

[...]

JÍmpÍementace systému, včetně školení uživatelů
pJdentifikátory PID
7Celková cena bez DPH
lDPH 19%

Celková cena věetně DPH

J
t
l
l
I
l
l
I

Cena bez DPH

?
112 500,00 Kčl
256 000,00 Q

3 700,00 Q
618 yoo,í?
il7 553,00 K'l
736 253,00 Kě

Celková cena systému IS GINIS bez DPH tedy činí 618 700,00 Kč (slovy
šestsetosmnácttisícesedmset komn českých), celková cena systému IS GINIS s DPH činí
736 253,00 Kč, (slovy sedmsettřicetšesttisícdvěstěpadesáttři komn českých).

2) Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy hradit zhotoviteli za komplex služeb
technické podpory a údížby systému IS GINIS v základním rozsahu podle čl. l odst. 5 roční
udržovací poplatek ve výši 20 % zhodnoty implementovaných softwarových částí

[...]

Celková cena bez DPH 618 700,00 Kč
DPH 19% 117 553,00 Kč
Celková cena včetně DPH 736 253,00 Kč

2)

Celková cena systému IS GINIS bez DPH tedy činí 618 700,00 Kč (slovy
šestsetosmnácttisícesedmset korun českých), celková cena systému IS GINIS s DPH činí
736 253,00 Kč, (slovy sedmsettřicetšesttisícdvěstěpadesáttři korun českých).

Objednatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy hradit zhotoviteli za komplex služeb
technické podpory a údržby systému IS GINIS v základním rozsahu podle čl.l odst. 5 roční
udržovací poplatek ve výši 20 % z hodnoty implementovaných softwarových částí